regular de licitação na modalidade de Tomada de Preços/Menor Preço
Global, HOMOLOGO para fins de direito o Resultado da Tomada de
Preços n® 008/2021 e proposta encaminhada e assinada pela empresa
SENA ASSESSORIA E SERVIÇOS CONTÁBEIS EIRELI, CNPJ.:
26.851.478/0001-19 Valor; RS 140.400.00 {Cento e Quarenta Mil e
Quatrocentos Reais). Assim, determino que seja feito o registro na forma
da legislação em vigor e aplicada a espécie, visando assegurar os
conp''omissos ora assumidos. CUMPRA-SE NA FORMA

‘*\tECOMENDADA. Amapá do Maranhão -MA, 05 de abril de
2021. Fabiene Dias de Amorim.

[...]

Administração e Finanças e a empresa SENA ASSESSORIA E
SERVIÇOS CONTÁBEIS EIRELI. OBJETO: Prestação de Serviços de
Assessoria Contábil junto aos órgãos da Administração Municipal. BASE
LEGAL; Lei n‘ 8.666/93 e a licitação Tomada de Preços n° 008/2021.
VALOR GLOBAL: RS140.400.00 (Cento e Quarenta Mil  e Quatrocentos

MA, através da Secretaria Municipal de

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO. DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO.

http://amapa.ma.gov.br/transparencia/diario

CODiGO DE AUTENTICIDADE:

[...]

O presente Contrato esta
consubstanciando no procedimento licitatório realizado na forma da Lei n.^ 8.666/93.

Constitui

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR TQTAl

pí^do presente contrato é de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), a ser pago mensaimente o
de RS 7.500,00 (sete mil, quinhentos reais), em até 30 dias, após a entrega dos produtos

O vai'

/

pela CONTRATADA acompanhada da Nota Fiscaí e aprovação do Setor competente da
CONTRATANTE, conforme planilha abaixo descrita, extraída da proposta de preços vencedora
do certame

UNID. !